

Znak sprawy: ZP/PP/08/2023

Siewierz, dnia 04.05.2023 r.

**WYKONAWCY**

**biorący udział w postępowaniu**

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie Zaproszenia do złożenia oferty – 1**

Zamawiający uprzejmie informuje, że w ramach postępowania którego wartość zamówienia nie przekracza kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) w postępowaniu (Nr sprawy ZP/PP/08/2023) na: „Dostawę tlenu medycznego wraz z dzierżawą butli dla potrzeb Szpitala Chorób Płuc w Siewierzu” złożone zostały wnioski, zawierający pytanie następującej treści na które **ZAMAWIAJĄCY** udziela odpowiedzi:

**1. PYTANIE Nr 1**

Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie stosując wyrażenie „butla wraz ze stojakiem”.  
Prosimy o opis lub zdjęcie takiego stojaka.

**ODPOWIEDŹ NR 1**

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na butle aluminiowe z tlenem medycznym o pojemności 10L bez stojaków?

**2. PYTANIE Nr 2**

Ile butli z każdej pozycji dzierżawi obecnie Zamawiający?

**ODPOWIEDŹ NR 2**

Zamawiający dzierżawi obecnie 5 butli stalowych 40 l oraz 2 butle aluminiowe 10 l.

**3. PYTANIE Nr 3**

Ile dostaw w czasie trwania umowy przewiduje Zamawiający?

**ODPOWIEDŹ NR 3**

Zamawiający będzie się kierował potrzebami. Przewiduje dostawy około 1 x w miesiącu.

**4. PYTANIE Nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza butle stalowe 10l 150 1,6m<sup>3</sup> tlenu medycznego ?

**ODPOWIEDŹ NR 4**

Tak, Zamawiający dopuszcza.

**5. PYTANIE Nr 5**

Czy Zamawiający dopuszcza butle aluminiowe 10l 200 bar 2,1m<sup>3</sup> tlenu medycznego z zaworem zintegrowanym?

#### **ODPOWIEDŹ NR 5**

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

#### **6. PYTANIE Nr 6**

Jeśli Zamawiający dopuszcza butle aluminiowe 10l 200 bar 2,1m<sup>3</sup> tlenu medycznego z zaworem zintegrowanym, to czy Oferent może zmienić liczbę butli z 11 szt. na 8 szt.?

#### **ODPOWIEDŹ NR 6**

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **7. PYTANIE Nr 7**

Prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 05.05.2023 roku żeby Zamawiający mógł odpowiedzieć Oferentom na pytania z zachowaniem ustawowego terminu w ramach Prawa Zamówień Publicznych.

#### **ODPOWIEDŹ NR 7**

*Tak, Zamawiający przekłada termin na dzień 09.05.2023 r.*

#### **Rozdział XII. pkt. 1 Zaproszenia do złożenia oferty**

##### **otrzymuje brzmienie:**

Ofertę należy złożyć na załączonym Formularzu ofertowo-cenowym w wersji papierowej w sekretariacie Szpitala lub w wersji elektronicznej na adres e-mail: [msadlak@szpital-siewierz.pl](mailto:msadlak@szpital-siewierz.pl) **do dnia 09.05.2023 do godz. 13:00**

#### **8. PYTANIE Nr 8**

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza w formularzu ofertowym punkt 3 dostawę bez wniesienia. Nie prowadzimy usług wniesienia i montażu butli, kierowca przekazuje butlę odpowiedniemu pracownikowi.

#### **ODPOWIEDŹ NR 8**

Tak, Zamawiający dopuszcza dostawę bez wniesienia i montażu butli.

9. Powyższe zmiany stanowią integralną część Zaproszenia do złożenia oferty i są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy będą ubiegać się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. Zapytaniu. Ofertę należy złożyć na załączonym Formularzu ofertowo-cenowym w wersji papierowej w sekretariacie Szpitala lub w wersji elektronicznej na adres e-mail: [msadlak@szpital-siewierz.pl](mailto:msadlak@szpital-siewierz.pl) **do dnia 09.05.2023 do godz. 13:00**

**Prezes Zarządu**

**Robert Dederko**

.....

*/pieczętka i podpis*

*Kierownika Zamawiającego/*

#### Do wiadomości:

- Biuletyn Informacji Publicznej Zamawiającego

- a/a